prin aceasta să escrie licitatiune minuendă pentru repa
rarea bisericii — pictură şi scuptură — din Vlaicovăţ
(Temesvajkocz), protopresbiteratul Versetului. Preţul de
esclamare pentru toate lucrările este de 20350 coroane.

Lucrarea de renovare, pictura şi sculptura să pot
da în întreprindere şi separat.

Licitaţiunea să va ţinea în 12/25 Martie 1914 la
9 ore a. m. in şcoala confesională din localitate."

La licitatiune să admit numai indivizii, cari pot do
vedi cvalificaţiunea recerutâ. Ceice doresc â lua aceste
lucrări în întreprindere prezentându-se au să depună va-
diu de 10°/ 0 .

Planurile şi specificaţiunile să pot vedea oricând
la Oficiul parohial

Conferinţa şi adunarea gen. înv. 30 cor.
Cortel natural cu grădină.
Reflectantele vor înainta petiţiile lor Oficiului

protopresbiteral din Biserica-albă (Feliei templom) având
a se prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare in bi
serica din Sasca-montană.

Sasca-montanâ din şedinţa comitetului parohial
ţinută la 5/18 Ianuarie 1914.

Iustin Chirila 2 - 3 Ioan Ieremia
preş. corn, par. Ioan Murgu not corn. par.

paroh.

în conţelegere cu protopresbiterul tractual: Dr George
Dragomir.

Pentru îndeplinirea definitivă a postului de învăţător
dela şcoala confesională gr. or.